СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА КУНЦЕВО

РЕШЕНИЕ
21.09.2022 № 1-1 .СД МОК/22

Об избрании главы
муниципального округа Кунцево

В соответствии со статьей 36 Федерального закона от 6 октября 2003 года
№131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», статьей 11 Закона города Москвы от 6 ноября 2002
года №56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве»,
статьёй 10 Устава муниципального округа Кунцево, статьей 4 Регламента
Совета депутатов муниципального округа Кунцево Совет депутатов
муниципального округа Кунцево решил:

1. Избрать главой муниципального округа Кунцево депутата Лещенко
Дмитрия Васильевича.

2.Д.В.Лещенко, не позднее 30 дней со дня избрания, представить в
аппарат Совета депутатов муниципального округа Кунцево, осуществляющий
ведение личного дела главы муниципального округа Кунцево, документы,
необходимые для формирования личного дела и вступления в должность.

3. Д.В.Лещенко, после оформления личного дела, издать распоряжение о
вступлении в должность.

4. В.А.Кудряшову, после вступления в должность вновь избранного
главы муниципального округа Кунцево Д.В.Лещенко, издать распоряжение о
сложении полномочий главы муниципального округа Кунцево в связи с уходом
на пенсию.

5. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский
муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального
округа Кунцево - www.kuntsevo.org.

6. Контроль исполнения настоящего решения возложить на главу
муниципального округа Кунцево.

Председательствующий на заседании
Совета депутатов муниципального округа Кунц^бо Г.В.Арсентьева

http://www.kuntsevo.org